
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EUROVIT OPM od 16.00 h

TJ Kopidlno B : Sokol Nemyčeves

Zápas řídí trojice rozhod
Vladimír Špáta

Nominace na dnešní zápas

Měšťan (Brodský) - Geršl, 
Vodička, P.Klaban, I.Kulhánek, Zaytsev, J.Komárek, Medlík, 

předzápas KS dorostu KHK sk. A

TJ Kopidlno : 

TJ KOPIDLNO 

  

7. října 2012 

EUROVIT OPM od 16.00 h 

TJ Kopidlno B : Sokol Nemyčeves

ídí trojice rozhodčích Zbyněk Materna 
Špáta z Lužan a Daniel Duřt z Milí

 

Nominace na dnešní zápas 

Geršl, Zarycký, Šafařík, R.Dyčenko, V.Dy
ka, P.Klaban, I.Kulhánek, Zaytsev, J.Komárek, Medlík, 

Zikmund, Kareš, Janda 

předzápas KS dorostu KHK sk. A 

TJ Kopidlno : TJ Sokol Lovčice 

TJ Kopidlno B : Sokol Nemyčeves 

 z Robous, 
t z Milíčevsi 

enko, V.Dyčenko, 
ka, P.Klaban, I.Kulhánek, Zaytsev, J.Komárek, Medlík, 



1. Podhradí 10 8 2 0 22: 10 26   

2. Železnice   9 7 0 2 32: 11 21   

3. Milíčeves 10 6 1 3 22: 14 19   

4. Robousy 10 6 0 4 24: 22 18   

5. L.Bělohrad-Pecka B 10 5 2 3 32: 26 17   

6. Chomutice 10 5 1 4 28: 17 16   

7. Hořice B   9 5 0 4 25: 14 15   

8. Kopidlno B   9 4 2 3 23: 17 14 
  

9. Lužany 10 3 4 3 17: 18 13   

10. Jičíněves 10 3 4 3 22: 24 13   

11. Valdice 10 4 0 6 12: 17 12   

12. Nemyčeves   9 3 0 6 17: 28   9   

13. Žlunice 10 1 0 9 10: 39   3   

14. Češov 10 0 0 10 10: 39   0  
 
      

včerejší výsledky OPM 

Milíčeves : Češov  5 : 2   L.B.-Pecka B : Lužany  4 : 1 
Chomutice : Podhradí 1 : 2   Robousy : Valdice    0 : 2 
Jičíněves : Žlunice  4 : 6 

včerejší výsledky 1.B třídy 

Mladé Buky : Janské Lázně 1:3 Stará Paka : Rudník 5:3 

Hostinné : Libáň   5:4 Jičín : Mostek  1:1 

Žacléř : Bílá Třemešná 1:2 Nové Město : Miletín 2:0 

 

SK Sobotka : TJ Kopidlno A 1 : 0 (0:0) 

Kopidlno: Brodský - Janáček, L.Komárek, Hnát, Krulich (80´Malý) - Poutník 
(65´T.Dřímal), J.Dřímal, T.Klaban (85´P.Komárek), Havelka (65´V.Kulhánek) - 
Machačný, Odvárko ... připraven Měšťan 

 

Do brány nastoupil, i přes nedoléčené zranění, Petr Brodský. Martin 
Brožíček pyká za neomluvitelný prohřešek, který spáchal v samotném 
závěru zápasu doma proti Hostinnému. Disciplinární komise KFS mu 
udělila nepodmíněný trest 4 SU. Utkání pod Humprechtem bohužel 
nepřineslo pěknou podívanou, náš tým hrál podprůměrný fotbal a 
domácí na tom byli fotbalově ještě hůře. Na hřišti nuda a tak se o 
fotbalovou atmosféru snažili alespoň kopidlenští fans. První hezčí 



okamžik a vzrušení přinesla až střela Jéni Dřímala z dálky ve 
13.minutě. Obratem tleskali domácí, zakončoval jejich útočník. Na 
hřišti to bylo jako na houpačce, útok domácích střídal útok hostí. 
V 16.minutě dobře načasovaným skluzem eliminoval střelu Krulich, 
obratem zaútočil Poutník a zakončoval Klaban, bohužel slabě. 
V 18.minutě zvonilo břevno naší brány. Ve 20.minutě se do míče 
podruhé opřel Jéňa, vedle. Ve 24.minutě založil akci Klába, prošel do 
vápna a polostřelou, polocentrem poslal míč před bránu, kde důrazně 
bojoval Odvárko, byl pískán faul. Machy nebyl ve formě, bojovnost se 
mu nedala upřít, ale nedařilo se mu, ztrácel míče, kazil přihrávky. A 
nebyl sám! Ve 31.minutě se ke střele chystal Dřímal, nakonec poslal 
míč na rozběhnutého Havelku, který centrovaný míč poslal na hlavu 
Poutníka. Míša v  pěkné pozici zamířil nepřesně. Rychlý přímočarý 
tah na bránu předvedl Machačný. Vlevo mu sprintoval Havelka, ve 
středu hřiště se nabízel Poutník. Ten nakonec zakončoval, ale střelu 
mu obránci zblokovali. Ve 35.minutě napřáhl Jéňa potřetí a trefil 
střed brány. Ve 40.minutě dobrým napadáním získal míč Poutník, 
předal jej Krulichovi, který centroval do vápna, kde stál Jirka 
Odvárko proti přesile. Vzápětí se Odvárko přece jen k zakončení 
dostal, pěknou střelou vnějším nártem vyzkoušel pozornost golmana. 
V samotném závěru poločasu při nás stálo štěstí, domácí zahodili 
tutovku. Ani druhý poločas nepřinesl oslnivý fotbal. V 56.minutě 
pěknou střelou vylekal golmana Odvárko. Z protiútoku zahrozili po 
pravé straně domácí, centr a zakončení hlavou jen těsně minulo tyč 
Petrovi brány. V 63.minutě šlápl na plyn Krulich, prošel na hranici 
vápna a předal míč volnému Machymu, který rozvlnil boční síť. Další 
akci založil Janáček, Havelka prošel do vápna a nabíjel Odvárkovi, 
který zakončoval v tísni. V 67.minutě střílel počtvrté Jéňa, tentokrát 
pravačkou. Šance ke skórování promarnili jak Machy, tak Jéňa. A 
přišel trest, 74.minuta, rychlý protiútok a Sobotka se ujala vedení. 
Obratem T.Dřímal připravil míč V.Kulhánkovi, střela skončila v boční 
síti. Vzápětí na poslední chvíli zažehnal útok domácích Láďa Komárek 
a minutu na to předvedl parádní zákrok Petr Brodský. Srovnat 



výsledek mohl a měl Jéňa Dřímal. V 88.minutě z více než tutové šance 
nastřelil břevno. V dvouminutovém nastavení mohli navýšit 
jednobrankové vedení domácí, ale v koncovce selhali. 

Bohužel jsme nenavázali na vydařený zápas z přechozího kola 

a mizérie na venkovních hřištích pokračuje. 

Bezgólové utkání si fandové, k nelibosti pořadatelů, zpestřili dýmovnicovou 
vložkou. Osobně nic proti tomuto druhu zábavné pyrotechniky nemám a na 
fotbalových zápasech se běžně objevuje. Dodává zvláštní nádech atmosféře a 
pokud je s ní rozumně naloženo, proč ne. Bohužel někteří sobotečtí pořadatelé 
zasáhli necitelně a do té doby klidné fans rozlítili natolik, že emoce jen ztěží 
někteří z nich držely na uzdě. Navíc situaci přiostřilo pár jedinců z domácího 

publika a na potíže bylo zaděláno. Zcela zbytečně.                                -mh- 

  

žáci dnes dopoledne za nepříznivého počasí 
Kopidlno : Chomutice 1 : 3 Schlezinnger 
Kopidlno: Valdice   7 : 0 Nasikovský 4, Suchý, Novák, Schlezinnger 

přípravka vyloupila paku 
N/S Paka A : Kopidlno 1 : 3 (0:2) Branky: Petr, Pekárek, Drnec 
Sestava: Trávníček, Drnec, Petr, Machačný, Pekárek, Nemčanský, 
Kosinová, Šádková 
„Výborný výkon s krásnými brankami, soupeře jsme pustili do jediné 
šance“ 
N/S Paka B : Kopidlno 2 : 7 (2:2) Branky: Drnec 5, Machačný, 
Nemčanský 
„Po prvním prospaném poločasu, stoprocentní nasazení a 
jednoznačný průběh druhého“ - Zdeněk Pekárek 

Program příští víkend 

sobota 13.10. 15.30 Valdice : Kopidlno B 

neděle 14.10. 10.00 Podhradí : Kopidlno dorost 

   16.00 Kopidlno A : Stará Paka 
 

  


